1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

InnoScience (Suzhou) Technology Holding Co., Ltd.
英諾賽科 ( 蘇州 ) 科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2577）

自願公告
根據2025年股份獎勵計劃從市場購買股份

茲提述英諾賽科（蘇州）科技股份有限公司（「本公司」）日期為2025年3月28日、
2025年7月9日、2025年11月5日、2025年11月21日的公告（「該等公告」）以及日
期為2025年6月19日的通函（「該通函」），內容有關本公司採納的2025年股份獎勵
計劃（「該計劃」），以及根據該計劃從市場購買本公司H股（「H股」）。除非文義另
有所指，本公告所用詞彙與該等公告及該通函所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，於2026年1月21日，該計劃的受託人（「受託人」）已根據該計劃的條
款及條件，從市場進一步購買本公司1,260,000股H股（「所購買H股」），並為合資
格參與者（定義見該計劃）的利益以信託形式持有該等股份。所購買H股並由受託
人以信託形式持有的H股詳情如下：

所購買H股的數目： 1,260,000股H股
所購買H股佔已發行H股總數的百分比： 約0.2398%
所購買H股佔已發行股份總數的百分比： 約0.1377%
所購買H股每股H股的平均對價： 約63.1152港元
所購買H股的總對價： 約79,525,152港元
截至本公告日期受託人累計持有H股總數： 1,856,300股H股

2

董事會及╱或授權人士將不時檢討及全權酌情決定其認為根據該計劃合適授予合
資格參與者的H股數目及從市場進一步購買的H股數目。

承董事會命
英諾賽科（蘇州）科技股份有限公司

董事長兼執行董事
Weiwei Luo博士

中國，2026年1月22日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Weiwei Luo博士、Jay Hyung Son先
生、吳金剛博士及鍾山先生；非執行董事汪燦博士、張彥紅女士及崔米子女士；
及獨立非執行董事黃顯榮先生，榮譽勳章，太平紳士、易繼明博士、楊士寧博士
及陳正豪博士。